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Eesti Patsientide Liit 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Mittetulundustihingu Eesti Patsientide Liit (edaspidi Gihing) eesmargiks on heategevuslike pohimotete alusel kaitsta patsientide, sotsiaalseid ja
majanduslikke digusi ning aidata kaasa patsiendikeskse tervishoiupoliitika edendamisele ning liikmete paremale toimetulekule
tervishoiusiisteemis.

Uhingu p6hitegevusalaks oli aruandeaastal kodanikudiguste kaitse ja eestkoste (Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori kood 94991).

Uhing asutati 2001. aastal tookordse nimega Eesti Patsientide Néukoda. Aruandeaastal osales {ihing mitmete riiklike komisjonide t66s, véttis
tervishoiuteemadel séna meedias ning kujundas patsiente kaitsvaid seisukohti tervishoiukiisimustes. Arendati koost6dd teiste vaba- ja
kutselihendustega. Nimetatud tegevustega jatkatakse ka alanud aastal.

Aruandeaasta I8pus alustati Uhingu sisemise uuendamisega — novembris astus ametisse uus juhatuse koosseis, detsembris muutus Ghingu
nimi, uus nimi Eesti Patsientide Liit valjendab selgemalt Ghingu eesmarke. Uuenes liikmete koosseis. Samuti sdnastati uued tegevuse
pdhimdtted, taiendati liidu pdhikirja ja laiendati uuel aruandeaastal ette vdetavate tegevuste kava.

Terviseteadmiste edendamiseks ja patsiendidiguste tutvustamiseks avati 2016.aasta jaanuaris uuendatud kodulehekilg, mida taiendatakse
jooksvalt. Lisaks viiakse alanud aastal labi tasuta tervisepaeva programm erinevates maakondades.

Alarahastatus tervishoiusiisteemis viib paratamatult kiiremale patsiendi omaosaluse téusule, mille ohjamiseks luuakse liikmetele v8imalus saada
tasuta digusabi tervishoiukorralduse kiisimustes ja arendatakse vélja ka teisi sarnaseid teenuseid.

Kuna thingu eesmargid kdnetavad paljusid inimesi ja Ghing ei kogu likmemaksu, siis on liikmete arv hakanud alanud aastal jdudsalt
suurenema. Liikkmete isikuandmete administreerimiseks on loodud uus nduetekohane likmehaldusprogramm. Uhingu liikmeks saab turvaliselt
astuda kodulehekuljel end ID-kaardiga tuvastades.

Tanaseni on Uhing oma tegevust rahastanud eraannetustest, kuid seoses kasvavate tegevuste hulgaga plaanitakse kaesoleval aastal Gihingu
koostodpartnerite ringi ja tulubaasi laiendada.

Taistooajaga téotajaid tihingul ei ole. Uhingul on arvestatav hulk vabatahtlikke, kes panustavad oma aega ndustamisel ja projektide elluviimisel.
Tootasude tldsumma (ilma sotsiaalmaksuta) oli aruandeaastal 2000 eurot, mis olid juhatuse liikme tasud. Seoses tdiendavate projektide
elluviimisega voib Uhingul tekkida vajadus k@esoleval aastal palgata osalise tédajaga todtaja.

Kadri Tammepuu, juhatuse liige

Kaido Kolk, juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

7 350
276

7 626
7 626

266
3035
3301
3301

11
4314
4325
7 626

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

403 2

31 3
9497
9931
9931

9537

383 5
9920
9920

-70
81

11
9931
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 8578 0 7
Tulu ettevétlusest 268 402
Kokku tulud 8 846 402
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -1515 -321 8
Toojéukulud -3017 0 9
Kokku kulud -4 532 -321
P&hitegevuse tulem 4314 81
Aruandeaasta tulem 4314 81
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 4314 81
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -244 0 3
Varude muutus 9 497 -9 497
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -6 620 278
Kokku rahavood p6&hitegevusest 6 947 -9138
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 9537
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 9537
Kokku rahavood 6 947 399
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 403 4 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 947 399
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 7 350 403 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

-70
81

1
4314
4325

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

-70
81

1
4314

4325
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Patesientide Liit 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdenédosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised
vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Arvelduskonto 3395 403
Kassa 3955 0
Kokku raha 7 350 403
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2014

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

276

276

31

31

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisa
nr
276 4
276
12 kuu jooksul Lisa
nr
31 4
31

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks
Ettevotte tulumaks 21 0
Kaibemaks 255 0
Uksikisiku tulumaks 0 354
Sotsiaalmaks 0 660
Kohustuslik kogumispension 0 60
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 276 1074

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Vélad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2014

Vdlad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul
375
1586
1074

3035

12 kuu jooksul
383

383

21

31

375
1586
1074
3035

383
383

Lisa nr

Lisanr
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

Maksuhalduril on digus kontrollida ettevdtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise téhtajast ning
vigade tuvastamisel maérata tdiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevdtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena vdiks maksuhaldur méaarata ettevéttele olulise tdiendava maksusumma.

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)
2015 2014
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 8578 0
Kokku annetused ja toetused 8578 0
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2015 2014
Odr ja rent 653 0
Mitmesugused birookulud 375 0
Pangateenused 14 43
Muud 473 278
Kokku mitmesugused tegevuskulud 1515 321
Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 2 000 0
Sotsiaalmaksud 1017 0
Kokku t66jdukulud 3017 0
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Flusilisest isikust likmete arv 147 146
Juriidilisest isikust liikmete arv 0 1

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

10
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31.12.2015
Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 1852
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2014
Kohustused
9537
2015 2014
2 000 0

2015. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 24.05.2016

Eesti Patsientide Liit (registrikood: 80154616) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI TAMMEPUU Juhatuse liige 17.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Kodanikudiguste kaitse ja eestkoste; teatud 94991
elanikegrupi huvide kaitse

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999

Sidevahendid

Liik Sisu

Telefon +372 6623022
Mobiiltelefon +372 5048508
E-posti aadress info@patsiendid.ee

Veebilehe aadress www.patsiendid.ee

Pd&hitegevusala
Jah

Ei



